
　（様式３） 事業所名　グループホームつつじ白根

目標達成計画 作成日：　令和元　年　　5　月　　22　日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 26

○チームでつくる介護計画とモニタリング
調査時点で介護計画の日付に誤りがある方も
いましたので、今後ミスの無いように改善される
ことを期待します

介護計画、モニタリングの日付の誤りがないよ
う改善する

ケアプラン、モニタリング作成後、計画作成者と
居室担当者で　ダブルチェックを実施し、ミスを
無くしていく。 3ヶ月

2 36

○一人ひとりの尊重とプライバシーの確保
調査時点で個人情報使用の同意書に日付が記
載されていない方もいましたにで、今後ミスの無
いように改善されることを期待します。

契約時に書類の日付の記載ミスがないよう改
善しする

契約時に、書類の日付記入を依頼し、記載漏
れがないか確認を徹底する。

3ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月

【目標達成計画】　


